
 
 
 

 
 
 

Jihomoravský kraj 
Hejtman 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
 

 
Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

 
Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“ 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle ustanovení  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

 

 

 

 

 

  

Všem zájemcům 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK 15037/2013 
Sp. zn.: S-JMK 143239/2009 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Rumlová 
Telefon: 541 651 245 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 07.02.2013 
   
   

Dodatečné informace č. VI k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce 

„Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“ 



2 
 

Dotaz č. 30 (obdržen dne 5. 2. 2013): 
 
Žádáme zadavatele o doplnění soupisu prací ve formátu xls. k nově zadanému oddílu VZT. 

 
Informace zadavatele: 
Zadavatel poskytl ke dni zveřejnění zakázky soupis prací s výkazem výměr, který obsahuje v části  F114c VZT 

soubor 2012-01-11_VYKAZ__VYMER. Tento soubor obsahuje veškeré části oddílu VZT k ocenění. Poskytnutá 

příloha označena vzt.zip neobsahuje nově zadávané práce, pouze upřesňuje výkresovou část. 

 

Dotaz č. 30 (obdržen dne 5. 2. 2013): 
 

Výkaz výměr SO.01 SO.01.1-K Pol obsahuje položku: 
 
784 771575206R00 Montáž podlah keram.,protiskluzná do tmele  m2 413,16 

    Keramická dlažba 400/400 mm:   

    P02 :99,52 99,52 

    P11 :14,36 14,36 

    P16 :79,65 79,65 

    P20 :34,47 34,47 

    P28 :4,9 4,90 

    P33 :129,06 129,06 

    P40 :51,2 51,20 

 
 
 
788 597.01 Dlažba keramická vnitřní protiskluzná 400/400 mm  m2 433,82 

 
Dle výkresové části projektové dokumentace je specifikace dlažeb jiná, např. pro dlažbu skladby P 33 je 
uvedeno 

 
 
Žádáme zadavatele o upřesnění specifikace dodávek dlažby pro skladbu podlahy P20, P28, P33 a P40, 
vzhledem ke značným cenovým rozdílům. 

 

Informace zadavatele: 
Součástí projektu pro provedení stavby je i barevné řešení povrchů. Součástí výkresů barevné řešení jsou 

specifikace dlažeb, tato specifikace však slouží pouze pro stanovení barevnosti odkazem na konkrétní 

výrobek konkrétního výrobce. Zadavatel tím tedy stanovuje, že barevnost podlahy se například u skladby 

P33 bude pohybovat v odstínu sv. béžový (RAL 1015) a uvádí jako příklady pro posouzení barevnosti dva 

výrobky různých výrobců. Tím zadavatel nemíní, že dodán má být jeden z těchto návrhů, vědom si toho, že 

jejich cena je rozdílná, ale pouze tím dává reálný vzorek barevnosti pro vlastní návrh dlažby. Zároveň 

potvrzuje, že platí rozměr uvedený v soupisu prací tj. 400/400 mm. 

 

Dotaz č. 31 (obdržen dne 5. 2. 2013): 
 

V zadávací dokumentaci byly poskytnuty Obchodní podmínky – ČÁST II pouze ve formátu .pdf. 

Žádáme o zaslání Obchodních podmínek v editované formě. 

 

 

 



3 
 

Informace zadavatele: 
Obchodní podmínky (návrh smlouvy) v editované formě uchazečům poskytnut dálkovým přístupem nebude 
(s výjimkou vítězného uchazeče). Do obchodních podmínek uchazeči písemně doplní všechny údaje, které 
zadavatel v obsahu obchodních podmínek požaduje, tj. údaje dle pokynů pro uchazeče. 
 

 

 

 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 

 


		2013-02-08T07:53:56+0000
	Not specified




